
Uchwała Nr 30/2007/2008
Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 20 maja 2008 roku

w sprawie: szczególnych uprawnień laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych szczebla 
centralnego przy ubieganiu się o przyjęcie na studia w AWF w Warszawie w latach 
2009-2012

Działając  na  podstawie  art.  169  ust.  6  Ustawy z  dnia  27  lipca  2005  r.  –  Prawo o  szkodnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), Senat Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 
Piłsudskiego w Warszawie, na posiedzeniu w dniu 20 maja 2008 r., postanawia, co następuje: 

§ 1

Kandydaci na studia będący laureatami lub finalistami olimpiad przedmiotowych szczebla centralnego 
z przedmiotu, z którego przeprowadza się egzamin teoretyczny na studia w AWF w Warszawie lub 
wylicza  się  punktację  na  podstawie  egzaminu  maturalnego  podczas  rekrutacji  na  studia  w latach 
2009-2012,  uzyskują  maksymalną  liczbę  punktów  możliwą  do  zdobycia  z  danego  egzaminu 
teoretycznego lub przedmiotu. Zaświadczenie o uzyskanych wynikach zachowuje ważność przez 3 
lata, licząc od roku przeprowadzenia olimpiady przedmiotowej.

§ 2

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
             

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY

                                                                                       Senatu AWF w Warszawie

                                                                                      prof. dr hab. Henryk Sozański


	w sprawie: szczególnych uprawnień laureatów i finalistów olimpiad przedmiotowych szczebla centralnego przy ubieganiu się o przyjęcie na studia w AWF w Warszawie w latach 2009-2012

